148

53 fol. 1a.

144 omnia
folia.

90

140

in nomine
voluntatem

vicem. Item. bella. discordias
et uel inimicitia uel singula
moderans cum principibus uenire
sunt solita: Si hoc placent prin
cipem spera: ut nihil horum form
dabile sit. Cum uero principem uidetis
principem: satis et infaustum feli
cis reipublice fidus aspiciat: uel
memoriam. ipse tua: uel parentis
itipoga. duos: proanos: id esse
repens ut dicitur. Idem tu filijs tuis
et nepotibus tuis amicitia: ne ipi
quorum aduentum principis frustra
sperant. dicitur in quo. quoniam unquam leo
nis aduentum frax minuit: uel
affuturam aglam amicitia spera
uerunt licet uerum loqui. Stul
tissimum et mali sui semper am
dissimum nihil est homo. In actis
capiendis amilibus. esta opus est
homo autem solus fame sibi capi
tur. Spero amicum reuideri. Res
pondeo. Rem pudulam spera: sed fala
cem. forsitan que expectas. iam